subvention annuelle suivante, d'après le nombre des stations

desservies :

Pour une station, neuf cents francs (900 fr.)
Pour deux stations, mille et six cents francs (1Ü00 fr.)
Pour trois stations, deux mille et cent francs (2100 fr.)
Pour quatre stations, deux mille et quatre cents francs

(2400 fr.)
Pour chaque station en sus, trois cents francs (300 fr.)
Toute station nouvelle est considérée comme étant

desservie et mettant le gouvernement du canton de Vaud au

bénéfice de la réduction proportionnelle de la subvention,
dès le jour où l'heure astronomique arrive à cette station.